Piazza GERARDC RITORTO-84035 POLLA (5A)
Tel. e Fax 0975 391092

Al Consiglio dell’ordine degli Avvocati di Lagonegro

Sede

Al Sig. Presidente del Tribunale di Lagonegro

Prot. n° Z ;2/23

UDIENZA CIVILE DI MARTEDYT 04 LUGLIO 2023

Sede

'CALENDARIO TRATTAZIONE PROCEDIMENTI

Dalle ore
9.15 alle
10:30

Avv. IMPERIALE Maria (per la parte):

Avv. COZZA Vincenzo Antonio (per la parte):

Avv. VENOSA Nicola (per Ia patte):

Avv. RICCIARDONE Demetrio (per la parte):
Avv. ROMANELLI Gaetano (per la parte):
Avv. COZZI Rosa (per la parte):

Avv. GINEFRA Massimo (per la parte):

Avv. NUNZIATA Cinzia (per la parte):

e

o tn

11.
. RG 236/23
13.

14.
15.

16.
17.

18.

RG 456/21
RG 47/23
RG 125/23

- RG 169/23

RG 636/21
RG 317/22
RG 234/23

RG 161/23
RG 162/23

. RG 163/23

RG 189/22
RG 95/23

RG 448/22
RG 397/23

RG 54/21
RG 141/21

RG 601-1/21
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Dalle 10:30
alle 11:30

Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv,
Avv,
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,

BUONO Vincenzo (per la parte):
SPINELLI Rocco (per la parte):
SERIO Ludovica (per la parte):
COZZA Danilo (per la parte):
RICCIARDIELLO Paolo (per la parte):
MAROTTA Francesco (per la parte):
SALAMONE Gaspare (per la parte):
MARTORANO Mautizio (per la parte):
TREZZA Massimiliano (per la parte):
ARNONE Luigi (per la parte):

DEL CHIERICO Gaetano (per la parte):

LA MAIDA Andrea (per la parte):
MORELLO Marianna (per la parte):
GALIANO Michele (per la parte):
CASTELLUCCI Giovanni (per la parte):
COSTA Mario (per la parte):

19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

RG 499/22
RG 553/22
RG 561/22
RG 598/22
RG 662/22
RG 695/22
RG 817/22
RG 56/23

RG 62/23

RG 176/23
RG 187/23
RG 208/23
RG 233/23
RG 270/23
RG 465/23
RG 227/15

Polla li jf%{/Z}
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Piazza GERARDO RITORTG-84035 POLLA (SA)
Tel. e Fax 0975 391092

Al Consiglio dell’ordine degli Avvocati di Lagonegro

Sede

Al Sig. Presidente del Tribunale di Lagonegro

Prot. n° -g {;[ 25

UDIENZA CIVILE DI VENERDDI’ 07 LUGLIO 2023

Sede

CALENDARIOQ TRATTAZIONE PROCEDIMENTI

Dalle ore
9.15 alle
10:30

Avv. DEL CHIERICO Gaetano (per la parte):

Avv. TREZZA Massimiliano (per la parte):

Avv. CASTELLUCCI Giovanni (per la parte):

Avv. COZZA Vincenzo Antonio (per la parte):

LN AERNSE

RG 313/23
RG 314/23
RG 315/23
RG 316/23
RG 317/23
RG 318/23
RG 319/23
RG 320/23
RG 321/23

. RG 155/23
. RG 165/23
. RG 291/23

. RG 323/23
. RG 324/23
. RG 328/23

. RG 325/23
. RG 332/23
. RG 333/23
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Avv. IPPOLITO Sebastiano (per la parte): 19. RG 181/C/20

Avv. RIZZO Rosaria Maria (per la parte): 20. RG 136/23

Avv. COZZA Danilo (per la parte): 21. RG 168/23

Avv. ARNONE Luigi (per la parte): 22, RG 219/23

Avv. VERTULLO Silvio (per la parte): 23. RG 327/23

Avv. SENATORE Massimo (per la parte): 24. RG 329/23
Dalle 10:30 Avv. ROMANELLI Gaetano (per la parte): 25. RG 330/23
alle 11:30

Inoltre dalle ore 10:30 verranno teattati tutti i procedimenti di prima
comparizione iscritti a ruolo.

Polla li 925:%7{/2}
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